
UCHWAŁA NR XLVI.191.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Udanin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1 Ustala się na terenie Gminy Udanin zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.

2. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Udanin nie mogą znajdować 
się od obiektów wymienionych poniżej w odległości mniejszej niż- 50 m:

1) szkół, przedszkoli, żłobków,

2) placówek oświatowo-wychowawczych,

3) zakładów opieki zdrowotnej,

4) miejsc i ośrodków kultu religijnego.

§ 2. Odległość, o której mowa w §1 ust. 2 mierzona jest najkrótszą drogą od wejścia do wymienionych 
obiektów, do wejścia do punktu sprzedaży, lub w przypadku, gdy wymienione obiekty usytuowane są na 
terenie ogrodzonym, a obiekt oddalony jest od ogrodzenia, odległość liczona będzie od wejścia na teren obiektu 
do wejścia do punktu sprzedaży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Udanin Nr VI/22/2011 z dnia 09 marca 2011 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: D3CF947D-E224-4595-8743-E873DCFD522B. Podpisany Strona 1




